Marcelino Ramos, 14 de fevereiro de 2019.

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº 03/2019

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

Através do presente Pedido de Providência, o Vereador SÉRGIO ANTÔNIO BEAL vem

solicitar ao Poder Executivo Municipal que, através do setor competente, efetue melhorias

imediatas, como patrolamento e cascalhamento na Linha Nilson, que dá acesso à Comunidade

de Santa Lurdes, e também na propriedade do senhor Alecir Nilson.

JUSTIFICATIVA:

1. A estrada encontra-se em péssimas condições de trafegabilidade;

2. O senhor Alecir Nilson relata que há mais de cinco anos não são feitas melhorias no

acesso de sua propriedade.

Atenciosamente,

SÉRGIO ANTÔNIO BEAL
Vereador do PTB

Exmo. Sr.
JULIANO ZUANAZZI
Prefeito Municipal
MARCELINO RAMOS – RS